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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil konstrukcyjny, stosowany zwłaszcza do wykony-

wania elementów drzwi przesuwnych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie nadanym mu przez 

cechy linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku na którym fig. 1 

przedstawia profil konstrukcyjny w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam profil w widoku z przodu, 

fig. 3 - ten sam profil w widoku z góry, fig. 4 - ten sam profil w widoku od spodu, a fig. 5 i 6 - ten sam 

profil w widokach z obu jego boków. 

Profil konstrukcyjny według wzoru przemysłowego stanowi monolityczny wydłużony wytwór li-

stwowy, mający w widoku z przodu i w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do litery „H”, którego 

obie zewnętrzne profilowe ścianki i usytuowana prostopadle do nich i w połowie ich wysokości ścianka 

pozioma mają kształty prostokątne o jednakowej ich grubości, przy czym z poziomej ścianki wystają 

dwa prostopadle usytuowane do niej i naprzeciw siebie oraz w pobliżu jednej zewnętrznej ścianki że-

bra o tej samej grubości, a poza tym obie zewnętrzne ścianki skierowane są swymi górnymi i dolnymi 

końcami skośnie i ku sobie. Poza tym jedna z zewnętrznych ścian tego profilu w połowie jej wysokości 

ma odsadzenie zewnętrzne przechodzące obustronnie łukami wklęsłymi w końcowe proste ich odcin-

ki, natomiast druga przeciwległa jej zewnętrzna ściana ma tylko krótkie odsadzenie zewnętrzne usytu-

owane w połowie jej wysokości, przechodzące obustronnie w końcowe proste dłuższe jej elementy. 

Tak wykonany wydłużony, listwowy profil konstrukcyjny podlega rozcinaniu na zadaną długość uza-

leżnioną od montowanego elementu w systemie drzwi przesuwnych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Profil konstrukcyjny, stosowany zwłaszcza do wykonywania elementów w systemach drzwi 

przesuwnych przedstawiony na rysunku fig. 1 - 6 charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go monolityczny wydłużony wytwór listwowy, mający w widoku z przodu i w prze-

kroju poprzecznym kształt zbliżony do litery „H”, którego obie zewnętrzne profilowe ścianki 

i usytuowana prostopadle do nich i w połowie ich wysokości ścianka pozioma mają kształ-

ty prostokątne o jednakowej ich grubości, przy czym z poziomej ścianki wystają dwa pro-

stopadle usytuowane do niej i naprzeciw siebie oraz w pobliżu jednej zewnętrznej ścianki 

żebra o tej samej grubości, a poza tym obie zewnętrzne ścianki skierowane są swymi gór-

nymi i dolnymi końcami skośnie i ku sobie, a ponadto 

- jedna z zewnętrznych ścian tego profilu w połowie jej wysokości ma odsadzenie zewnętrz-

ne przechodzące obustronnie łukami wklęsłymi w końcowe proste ich odcinki, natomiast 

druga przeciwległa jej zewnętrzna ściana ma tylko krótkie odsadzenie zewnętrzne usytu-

owane w połowie jej wysokości, przechodzące obustronnie w końcowe proste dłuższe jej 

elementy. 
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Ilustracja wzoru 
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